
Materiale materiale intretinere masini

I.D.: 91170532

Data publicarii	22.12.23	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.226,90 RON - 3.226,90 RON

Descriere: SILICON ETANSARE VICTOR REINZ 70-314414-0 B 10 buc x 67,23 lei /buc = 672,3 lei; SPRAY DEGRIPANT B 50 buc x 16,81 lei/buc = 840,5 lei ; SPRAY CONTACTE B 40 buc x 13,45 lei/buc =538 lei ; SPRAY CURATAT FRANA B 30 buc x 13,45 lei/buc = 403,5 lei; SPRAY PORNIRRE B 10buc x 21,4 lei/buc - 214lei PASTA ETANSARE B 70 buc x 7,98 lei/buc =558,6 lei Total 3226,9 lei
